

Uraniavej 6 ApS

c/o Mortensen Gruppen, Orionvej 10, 8700 Horsens

CVR-nr. 42 36 53 86

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2026.

Niels Christian Nørnberg Strauss
Dirigent



Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Uraniavej 6 ApS
c/o Mortensen Gruppen
Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 36 53 86
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Michael Mortensen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Prinsessegade 60
7000 Fredericia

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i fast ejendom, administration og udlejning af fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 256.262 mod 569.011 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	3.424.162	5.298.567
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.337.176	-1.999.609
Driftsresultat	2.086.986	3.298.958
Øvrige finansielle omkostninger	-1.750.182	-2.568.883
Resultat før skat	336.804	730.075
Skat af årets resultat	-80.542	-161.064
Årets resultat	256.262	569.011
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	256.262	569.011
Disponeret i alt	256.262	569.011

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	57.336.188
Materielle anlægsaktiver i alt	0	57.336.188
Anlægsaktiver i alt	0	57.336.188
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.123.446
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.050.732	0
Udsudte skatteaktiver	0	72.446
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.311	0
Andre tilgodehavender	65.787	76.456
Tilgodehavender i alt	4.123.830	1.272.348
Likvide beholdninger	1.893	0
Omsætningsaktiver i alt	4.125.723	1.272.348
Aktiver i alt	4.125.723	58.608.536

Balance 30. september

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	2.080.932	1.824.670
Egenkapital i alt	3.080.932	2.824.670
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	45.350.374
Deposita	0	1.988.611
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	47.338.985
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.859.012
Gæld til pengeinstitutter	0	1.008.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.500	254.930
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.395.386
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.400	297.574
Anden gæld	914.891	326.986
Periodeafgrænsningsposter	0	1.302.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.044.791	8.444.881
Gældsforpligtelser i alt	1.044.791	55.783.866
Passiver i alt	4.125.723	58.608.536

1 Medarbejderforhold

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer sammen med øvrige selskaber i Mortensen koncernen for koncernens samlede engagement med pengeinstitut. Den samlede kautionsforpligtelse pr. 30. september 2025 udgør i alt 493 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Mortensen ApS, CVR-nr. 21 08 38 01, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
